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je n€ Programin Erasmus+ me Universitetin Daugavpils,

Né kuadér t& Programit Erasmus+, Universiteti Daugavpils, Letoni, hap thirrjen pér shkémbim
stafi me Universitetin e Gjirokastrés.

Sipas Marréveshjes Ndérinstitucionale, 5 (pesé) anétaré t& stafit t& Universitetit t& Gjirokastrés do
t€ marrin pjesé né aktivitetin International Erasmus+ Staff Week, pér periudhén 18 - 22 Maj
2026. Gjuha ¢ pérdorur do té jet& anglisht B2,

T¢ interesuarit duhet & dérgojné prané Sektorit t&¢ Koordinimit Ndérkombétar, Projekteve dhe
Kérkimit Shkencor, brenda datés 05.12.2025, né formé fizike dhe elektronike:

Kontraté pune;

Vértetim punésimi;

Letér interesi né anglisht;

CV né formatin EUROPASS, né anglisht;

Prové / gertifikaté t€ njohurive t& gjuhgs angleze, minimalisht t& nivelit B2;
Fotokopje t& pasaportés;

Training Agreement, formatin e sé cilés e gjeni ng linkun:
https:a’fuogi.edu.al/upload/transparenca/Mobilitv-Agreement-Teachigngocx ose
hitps://uogj.edu.al/upload/transparenca/Mobility Agreement Trainine.docx

Dokumentacioni juaj do t& vlerésohet paraprakisht nga nj& komision ad hoc i ngritur prané UGJ-
s¢ dhe mé pas, Sektori i Koordinimit Ndérkombétar, Projekteve dhe Kérkimit Shkencor do t'ia
pércjellé nominimet universitetit partner pér vler&simin pérfundimtar t& aplikantéve t& cilét do t&
pérzgjidhen.

Zv/Rektore pér Koordinimin Ndérkombétar dhe Kérkimin Shkencor
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